In London in 1376, William de Pountefreyt was summoned to court by his neighbors, William and Felicia Chaloner, because he allowed the wall separating their properties to fall into disrepair.² The crumbling wall created multiple problems for the Chaloners; it allowed men and animals to trespass into their yard, to steal their fruit, to ruin their garden, and to see them and their servants while they were inside their house. These complaints reveal concerns critical to the

² London Metropolitan Archives, CLA/040/02/001, m. 37:

Willelmus Pountefreyt civis ⁊ pelliparius Londonie summonitus fuit ad respondendum Willelmo Chaloner et Felicie uxoris eius de placito assise nocumenti ⁊ cetera. Et unde queruntur quod cum iidem Willelmus Chaloner et Felicia ut de iure ipsius Felicie habeant unum tenementum vocatum Euershammesyn cum gardinis ⁊ aliis pertinentiis suis contigiis tenemento et gardino predicto Willelmo Pountefreyt in parochia sancti Dunstani in Fletestrete in suburbio Londonie in vico vocato Faytereslane intus que gardina fuit unus murus terreus ex parte orientali gardini predictorum Willelmo Chaloner et Felicie continens in longitudine centum et viginti pedes qui quidem murus modo confractus ⁊ dirutus est per quod homines ⁊ animalia in gardinum ipsorum Willelmi Chaloner et Felicie uxoris sue ingrediuntur et herbagia et alia in eodem gardino crescencia calcant et consumunt ⁊ fructus in eodem crescentes asportant; ⁊ secreta ipsorum Willelmi Chaloner et Felicie uxoris eius et seruientum suorum ibidem vident per defectum facture et reparationis muri predicti. Quem quidem murum idem Willelmus Pountefreyt facere tenetur secundum consuetudinem civitatis Londonie eo quod idem murus stetit super fundum ipsorum Willelmi Chaloner ⁊ Felicie. ⁊ eundem murum permittit sic fractum ⁊ ubique apertum ad nocumentum ipsorum Willelmi Chaloner ⁊ Felicie uxoris eius ⁊ contra consuetudinem civitatis predictae ⁊ cetera. Et petunt quod facto inde visu per maiorem et Aldermannos prout moris est fiat eis quod secundum consuetudinem civitatis predictae fore viderunt faciendum ⁊ cetera. Et vicarii videlicet Johannes Haddele et Willelmus Neuport alias testati fuerunt quod predictus Willelmus Pountefreyt summonitus fuit per Ricardum Stacy et Henricum Traynel essendus hic ad respondendum super premissis qui quidem Willelmus Pountefreyt habuit inde diem ad hunc diem et ipse modo solempniter vocatus non venit set facit defaultam. Ideo procedatur ad assisam per eius defaultam secundum consuetudinem civitatis predictae ⁊ cetera. Et super hoc facto inde visu per maiorem ⁊ Aldermannos ⁊ cetera. Et quia per eorum visum manifeste apparet quod predictus murus super solum predictorum Willelmi Chaloner et Felicie uxoris eius longitudinis centum et viginti pedum integre fuit constructus ⁊ stans. Et quod pertinet ad prefatum Willelmus Pountefreyt predictum murum in omnibus facere ⁊ reparare ⁊ cetera. Ideo consideratum est quod prefatus Willelmus Pountefreyt faciat ibidem unum murum terreum longitudinis centum et viginti pedum infra quadraginta dies tunc proximos sequentes. Alioquin vicarii hoc fieri faciant sumptibus ipsius Willelmi Pountefreyt. Et nichilominus tunc ab eo capiant xl s. pro contemptu ⁊ cetera. Et super hoc preceptum est vicariis quod premuniant prefatum Willelmum Pountefreyt quod reparare facit murum predictum infra quadraginta dies tunc proximos futuros periculo supradicto ⁊ cetera.